^ i ’ 01 aZ smaczn*e Przyrządzonych
P O T A A v V ; gdzie również postawiony został i nowy regnlar-
n y B I L L A R O ; z czem poleca się łaskawej Publiczności.

Zygmunt Ref mann, Administrator.
W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 14 (26) Kwietnia 1853 r . — Cenzor, F. Sobieszczański.